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Pohjois-Italian järvet ja Venetsia
Lago Maggiore - Comojärvi - Gardajärvi - Venetsia 
Unelmien matka Pohjois-Italian järvialueelle! Näe Italian kolme suurinta järveä 
postikorttimaisissa maisemissa. Toinen toistaan viehättävämpiä pikkukyliä, upei-
ta huviloita ja saarille avautuvia mahtavia näköaloja. Majoitumme taiteilijoiden 
ja kirjailijoiden suosimassa Stresan kaupugissa Lago Maggiorella sekä Gardajär-
ven suurimmassa kaupungissa, Desenzanossa. Matkan lopulla teemme retken 
mystiseen Venetsiaan, joka saa niin taitelijat kuin turistitkin huokailemaan ihas-
tuksesta.

	 Matkan kesto:	 5 päivää (lento)
	 Lähtöpäivät:	 12.5., 9.6., 25.8., 22.9.2012
	 Hinta alk.:		  1129,-/aik. 
			   959,-/alle 12v. lisävuoteessa 
			   Hinnat eivät sisällä mahdollista Italian turistiveroa

Hintaan sisältyy:
- lentomatkat Helsinki – Milano –Helsinki Finnairin reittivuoroilla
- lentokenttäverot ja matkustajamaksu
- bussikuljetukset kohteessa matkaohjelman mukaan
- hotelliyöpymiset aamiaisin 2 hengen huoneessa 
- ateriat matkaohjelman mukaan (1 x illallinen, 2 x lounas)
- veneretki Isola Pescatori –saarelle
- Venetsian retki
- kaupunkikierrokset matkaohjelman mukaan
- tutustumiskohteiden sisäänpääsymaksut
- suomenkielisen paikallisoppaan palvelut kohteessa

Lisämaksusta:
- 1 hengen huone 100 €

Hotelli:
Stresa: Hotel  Milan Speranza au Lac****
Desenzano del Garda: Hotel Vittorio*** 
Desenzano del Garda: Hotel Bonotto*** (25.8.-lähtö)



MATKAOHJELMA

Lauantai: Helsinki – Milano - Stresa/Lago Maggiore
Finnairin lento lähtee Helsingistä klo 8:00 kohti Milanoa, jonne saavumme 
klo 10.05 paikallista aikaa. Suomenkielinen paikallisopas ja bussi ovat ryhmää 
vastassa kentällä. Lentokentältä lähdemme kohti Lago Maggioren rannalla 
sijaitsevaa Stresan kaupunkia. Majoittuminen hotelliin, jonka jälkeen lähdemme 
veneretkelle Stresan edustalla olevalle kauniille Isola Bella –saarelle (ei sovellu 
pyörätuolissa liikkuville). Nautimme yhteisen lounaan, jonka jälkeen tutustuminen 
omatoimisesti saareen ja sen palatsiin. Barokkityylisen palatsin ylpeys on sen 
puutarha, joka on rakennettu pyramidin muotoon. Puutarhaa kaunistavat  he-
delmäpuut, jasmiinit, antiikkiruusut ja monet muut tuoksuvat kasvit. Iltapäivällä 
palaamme takaisin Stresan kaupunkiin. Hetki omaa aikaa, jonka jälkeen nautimme 
yhteisen illallisen hotellissa. Päiväajo n. 90km

Sunnuntai: Stresa/Lago Maggiore – Comojärvi – Desenzano/Gardajärvi
Aamiaisen jälkeen lähdemme kohti Comojärveä, joka on Italian kolmanneksi suurin 
järvi. Como on tunnettu myös monien kuuluisuuksien huviloista, jotka komeilevat 
järven ympärillä. Teemme Comon kaupungissa kaupunkikierroksen kävellen, jonka 
aikana näemme mm. Piazza Cavour –aukion ja sataman, Piazza Duomon ja 
Broletto-palatsin. Kierroksen jälkeen aikaa omatoimiseen lounaaseen.  Como-
järveltä matka jatkuu kohti kolmatta Pohjois-Italian kaunista järviseutua, Garda-
järveä. Matka taittuu halki Lombardian maakunnan, ohi Milanon ja Franciacortan 
viinialuiden Gardajärven eteläosaan Desenzanon kaupunkiin, jossa majoittuminen 
hotelliin. Päiväajo n. 300km.

Maanantai: Desenzano – Riva del Garda – Sirmione - Desenzano
Hotelliaamiaisen jälkeen vietämme leppoisan päivän Gardajärvellä. Aloitamme 
matkan ajaen kaunista Gardesana-rantatietä, ns. Sitruunarivieraa, pitkin. Tie kul-
kee osittain jylhien vuorten suojassa, läpi monien tunneleiden. Lounastamme  
Riva del Gardan kaupungissa ja vierailemme Varonen vesiputoksilla. Matkamme 
jatkuu kohti kuuluisaa Sirmionea, ohittaen viehättävän Malcesinen pikkukylän sekä 
mahtavan Monte Baldon –vuoren. Sirmioneen ihastuivat jo roomalaiset aikoinaan 
ja vielä tänä päivänä niemenkärjessä on jäljellä roomalaisen villa-kylpylän rauniot, 
Catulluksen luolat. Sirmionessa omaa aikaa, jolloin kannattaa vaikkapa istahtaa 
maistamaan Sirmionen kuuluisaa jäätelöä. Paluu hotellille, jonka jälkeen 
loppupäivä vapaa-aikaa. Päiväajo n. 250km.

Tiistai: Desenzano – Venetsia - Desenzano
Aamiaisen jälkeen lähdemme kohti lumoavaa Venetsiaa. Aloitamme tutustumisen 
tekemällä kaupunkikierroksen kävellen. Näemme mm. Markuksen torin ja sen 
ympärillä olevat hallintorakennukset, Markuksen kirkon ja Herttuapalatsin sekä 
Canal Granden ylittävän upean Rialton sillan. (Huom! Venetsiassa on paljon portaita 
ja siltoja sekä kävelyä. Hyvät kengät mukaan.) Kierroksen jälkeen on vapaa-aikaa, 
jolloin voi nauttia lounaan jossain viehättävässä ravintolassa. Lounaan jälkeen 
palaamme takaisin Desenzanoon. Loppupäivä Desenzanossa omatoiminen. 
Päiväajo n. 400km.

Keskiviikko: Desenzano – Milano - Helsinki
Aamiainen hotellissa. Aamiaisen jälkeen vapaata aikaa Desenzanossa, jonka jälkeen 
lähdemme Franciacorta Outlet –ostoskeskukseen. Siellä hetki aikaa tehdä ostoksia 
ennen lentokentälle lähtöä. Finnairin lento lähtee Milanosta klo 19.00 kohti 
Helsinkiä, jonne saavumme klo 22.55. Päiväajo n. 130km.
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